Lions Club Ystad

Hjalp och Bidrag 2022-2023

Internationell

Nationell

Lokal

LCIF "Katastrof"
Hjalp Ukraina
Talt

Lions Rent vatten
Polen

Projekt katalog

LFFS
Barndiabetesfonden
Projektkatalog

Presentkort Diakoni
Elevstod gm kuratorer
Reflexer

Diakoni

Lager Adelfors
Enskilda hjalparende
Ukrainiska familjer

Arets forening Loderups Skyttef.

Marinan Jul

Tavling "Vatten"
Fralsningsarmen Jul

Ystads Demensférening
Barnavd. Julklapp
Gymnasiesarskola lager
Mahmoud

Gavokort mm. fran LH (varor)

Skadnkt 2022-2023

130 000
109 755
100 000
30 000
19 000
9900

65 000
25000
11700

398 655

55183
40 000
39375
15 466
13 257
11672
11 000
10 000
10 000
7 459
7 000
5000
5000
3560
23 009
20 000

101 700

276 981

777 336




